
島老施協発第 138 号 

令和 3年 10 月 6 日 

 
島根県老人福祉施設協議会 
 会員施設、事業所  様 

 
島根県老人福祉施設協議会 
会 長  原   成 充 

                                   研修委員会 
                           委員長  松 田 康  弘 

(公印省略) 

 
第３１回島根県老人福祉施設協議会研修大会の開催について 

 
 
  時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
  平素は、本会事業の推進にご尽力いただき誠にありがとうございます。 
  さて、標記研修大会を別紙開催要項のとおり計画いたしました。本研修大会は新型コ

ロナウイルス感染症防止のため、一堂に会することを中止し、会員専用ページからの録

画配信と資料配布とさせていただきます。 
ご多用の折とは存じますが、多数ご視聴いただきますようご案内いたします。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

【お問い合わせ】 
島根県老人福祉施設協議会 事務局 
〒690-0011 松江市東津田町 1741-3 
「いきいきプラザ島根内」 

TEL 0852-21-4926 FAX 0852-32-5979 


